(15) 997933724 (15) 996184409 (15) 997165440 joao.santin@hotmail.com

BRADESCO

0261 CC 0088265-8

FABIO APRIMO FERREIRA 15.700.611/0001-10

FABIO APRIMO FERREIRA

Volkswagen/24.280
Crm 6x2

Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953658249NR011801 2021/2022

FUB9B67 1273292836 R$ 462.122,00

Quatrocentos e sessenta e dois mil e cento e vinte e dois reais 515141-4

Itapetininga 09 Setembro 2022

Adesão       

R$ 462.122,00 R$ 1.883,67 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itapetininga 09 Setembro 2022

Adesão      

Itapetininga 09 Setembro 2022

Recibo              

FABIO APRIMO FERREIRA 1662668321

15.700.611/0001-10 FUB9B67

R$ 1.883,67 Mil e oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos

R$ 1.883,67

Itapetininga 09 Setembro 2022

Checklist         

FABIO APRIMO FERREIRA 09/09/2022 1662668321

Volkswagen/24.280 Crm 6x2 Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

FUB9B67

Termo Rastreador Tracker